recht appellantur, cum universis pertinenciis suis, cum onere 

et censu, sicut ipsa Katherina eadem bona hactenus tenuit et 

possedit, silva sua iuxta Lengenfelt sita dumtaxat excepta, iure 

emphiteotico in perpetuum religiosis viris . . . preposito et con- 

ventui ord. s. Augustini monasterii Herdensis, Spir. dioc., ad 

habendum, tenendum, possidendum, et omnia, que eis de ipsis 

bonis placuerit faciendum, pro censu ut subscribitur sibi sol- 

vendo, quam concessionem sive locacionem emphiteoticam pro- 

misit eadem Katherina gratam et ratam habere et tenere et 

quod warandiam de eis faciat et omne impedimentum tollet 

secundum morem terre repromisit. pro qua warandia et impe- 

dimento tollendo secundum morem terre hos ipsis . . . preposito * 

et conventui dedit et constituit fideiussores, videlicet Gotschal- 

cum dictum Schaf de fine, Heinricum de Colonia, Gotschalcum 

Schaf, Bernhoch et Fritzemannum dictum Rode, cives Spiren- 

ses, qui moniti conmessaciones facient, ut moris est secundum 

civitatem Spirensem, quousque dicta Katherina de bonis supra 

dictis warandiam faciet et omne impedimentum iam dictis . . . 

preposito et conventui in dictis bonis contingens ex parte sui 

vel heredum suorum tollat et removeat cum effectu, quorum 

eciam fideiussorum si unus decesserit, alter eque ydoneus sub- 

rogabitur iufra mensem, alioquin superstites conmessaciones 

facient, quousque alter fuerit subrogatus. Vice vero versa . . 

prepositus et conventus predicti recognoverunt coram nobis in 

figura iudicii et confessi sunt, quod propter utilitatem mona¬ 

sterii sui supradicti, sicut hoc convocato capitulo et tractatibus 

pluribus habitis non dubitent monasterio eorum profuturum, 

sicut et hoc coram nobis publice recognoverunt, bona predicta 
conduxerunt et in perpetuum (1. —am) emphiteosim ab ipsa 

Katherina receperunt pro censu annuo ducentoruin maldrorum 

siliginis et quinquaginta spelte purgate bene et parate, prout 

in ipsis bonis creverit et ex ipsis ante vel post haberi poterit. 

et si tantum de bonis ipsis anno aliquo haberi non possit, 

promiserunt solvere predictum censum de bonis suis aliis eque 

bonis. quem eciam censum promiserunt solvere ipsi Kathen he 
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singulis annis ad dies vite sue, quoad vixerit, naturaliter, eciam 

si religionem ingrederetur, in nativitate b. virginis et presen- 

tare Spirara, super quamcumque domum ipsa Katherina volue- 

rit, sub mensura civitatis Spirensis absque laboribus et expensis 

ipsius Katherine, grandine, exercitu, sterilitate, incendio, sicci- 
tate, aquarum inundacione, casmate, inhibicione, confiscacione 

et impedimento quibuscuraque et omni casu fortuito non ob- 

stantibus, eciam si de eo vel eis deberet fieri mencio specialis. 

Est eciam adiectum, quod si ante sex annos a data presencium 

numerandos eadem Katherina moreretur, quod nichilo minus 

usque ad finem sex annorum ex nunc sive a data presencium 

incipiencium et conputandorum centum quinquaginta maldra 

siliginis et quinquaginta spelte singulis annis in omnem even- 

tum et omni casu fortuito, ut prescribitur, excepto, . . . pre- 

positus et conventus predicti dabunt et solvent, ut prescribitur, 

cuicumque ipsa Katherina ea dabit, assignabit vel relinquit. 

Elapsis autem eisdem sex annis . . prepositus et conventus 

curiam suam in villa Otersheim sitam, que olim fuit Sefridi, 

contiguam curie, ut supra dicitur, locate, cum omnibus suis 

pertinenciis obligaverunt et posuerunt pro subpignore ipsi Ka¬ 

therine, et quibus ea, que de sex annis predictis restabunt, 

dabit vel relinquit, ac volunt et constituunt ea pro solucione 

dicti census, ut prescribitur, obligata esse pro subpignore in 

liunc modum, quod si in solucione census predicti usque ad 

nativitatem domini proxime subsequentem anno aliquo negli- 

gentes fuerint, ex tune sine omni attractione iudiciali curiam 

predictam cum omnibus suis pertinenciis ac bona predicta a 

prefata Katherina ipsis locata, ipso iure et ipso facto sint ad 

ipsam Katherinam vel ad eum, cui ea, que de sex annis pre¬ 
dictis restabunt, dabit vel relinquit, totaliter devoluta, sic quod 

auctoritate propria possint ingredi bona predicta et ea ocupare 

et de eis libere disponere sicut pläcet. in quo prefati . . . pre¬ 

positus et conventus promiserunt eos nullatenus impedire verbo 

vel facto, publice vel occulte, et quod nichilominus ad solucio- 

nem neglecti census teneantur, pro quo censu neglecto et quod 

eos numquam impediant in bonis predictis, tarn monasterio 

propriis quam ab ipsa Katherina, ut dicitur, conductis et sic 

devolutis hos dederunt ipsi Katherine fideiussores: Engilman- 

num de Bebingen, Cunradum fteczelinum, Gotschalcum Schaf 

de fine, Wernhermn fratrem suum, Sigelmannum Pullum, Ja- 

colmiu de. I-uterburg. Hartmutum Rotsehi.lt . Fritzonem pellifi- 
cem, cives Spirenses, qui moniti infra octo dies conmessaciones 

habeat bona predicta tarn monasterii propria quam conducta, 

et nichilominus pensio neglecta soluta sit integraliter; quorum 

si tmü's decesSerit, alter eqtie bonus stibrogabitür infra menserü, 

alioquin superst.ites eommessabui.it ut prius, quöusque älter 
' ‘ , ■ ! ., ! 1 i ! V) ' .'T! ! . ■ , 

fuerit subrogatus. Est eciam dictum et conventum ? quod si 

rev. in Christo pater . . . episcopus Spirensis presentem con,- 

tractum appxobare voluerit et auctorizare, et auctorizaverit 

litteris per eum super hoc datis, quod fideiussores. predicti per 

. . prepositüm et conventum, ut dicitur, deputati, a fideiussio- 

nis debito super premissis omnibus eo ipso liberi sint et soluti. 

Renunciaverunt eciam . . prepositus et conventus et fideiussores 

supradicti omnibus defensionibus (folgt ber 3fier§icl)t auf bte ge; 

ftwlptlidfeu (Sinreben). Ad que omnia et singula . . prepositüm 

et conventum, Katherinam et fideiussores supradietös hine inde 

constitutos et deputatos ex eorum confessionibus, recognicioni- 

bus et promissionibus in iure coram nobis factis in hiis scriptis 

finaliter condempnamus. In quorum omnium robur et eviden- 

ciam sigiilum curie nostre una cum sigillis . . . prepositi et 

conventus predictorum ad peticionem eorumdem nec non Ka~ 

therine et fideiussorum prescriptorum coram nobis presencium 

et hoc fieri petencium presentibus duximus apponendum. Actum 

et datum anno d. M°. ccc°. xvin0. in octava Agnetis virginis. 

Orig, ju ftarj&ufye. Oie 3 Sieget finb abgeteft, weit bgb ütofter fpüter 
biefe ©fiter eigenttjümtid) erwarb, uub bie fpadpurfunbe il>m jurücf gegeben 

würbe. ' 

Oie 23erfäuferiu unb alte Särgen, oietteiebt nur mit ütubnabme beb testen, 

waren fpatricier ju ©pcicr unb bab ©efd)ted)t vom ätobrbaub batte nad) bem 
bebeutenben §rud)tpad)t ein groffeb ©runbeigenttmm in ben ©emarfnngen non 

Otterbbeim unb Ä'nittetbbeim jwifdfcn Sanbait unb ©ermerbbeim, weteffeb großer 

war, atb bab Vermögen mandieb tanbfägigen ©betmannb. 

56) 1318. 2tpr. 6. Oie 33‘rübcr ©pgelmaitn unb Utrid), ©öt)uc beb oerfiorbenen 
©igele genannt ©untfwam, Bürger ju ©peier, -verlaufen bem fttofler ©ufferb» 
tbat 5 borgen fyctD (jugera campestria) ju gtngjcnfetb (Sengeoett) beim ©rteri- 

brunuen um U ipinnb .0. ju ©ig.cn, mit ©ewdbv auf■ Qjdbr uiti} Oag uub.33er» 
jid)t auf alte ©rceptioneit. Orig. 31t Hartbrube, ©ieget abgegangen, Oie 33ev= 
fäufer waren ißatricier 311 ©peier, ber Äaufpreib rna^te 68 ft. 48 fr., wonach 

21 Hi’inci'vtit. XX. 
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bet borgen auf 13 fl. 54 fr. fam. (SS trat atfo geringes $elb ber nieberfteit 
Älaffe.